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 Classificació  : XXXI Trofeu Sant Llorenç                                           

 

 Lloc de celebració   : LA GALERA            

 Data                 : 11/08/13 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  40.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO ONDA              01:55:43           

   2      56 CALMAESTRA,David     JUN-2  CASTILLO ONDA              01:55:43          mt. 

   3      47 SAMITIER,Sergio      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:55:43          mt. 

   4       6 GÓMEZ,David          JUN-2  YOCODATRANS                01:55:48        5 seg. 

   5      51 YUSTE,Alejandro      JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:55:48        5 seg. 

   6     144 SANTOS,DANIEL        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:55:51        8 seg. 

   7      45 MARTINEZ,Antoni      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:57:32     1:49 min. 

   8      44 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:57:32     1:49 min. 

   9     145 STEPANYUK,VLADYSLAV  JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:57:32     1:49 min. 

  10     134 SIMON,GABRIEL        JUN-2  CASTILLO ONDA              01:58:23     2:40 min. 

  11     137 MORENO,Ivan          JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:58:39     2:56 min. 

  12      82 ROS,Eduardo          JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:58:41     2:58 min. 

  13     135 JIMENEZ,Joan         JUN-1  CASTILLO ONDA              01:58:41     2:58 min. 

  14      14 SEGARRA,Albert       JUN-2  TOMAS DOMINGO              01:58:41     2:58 min. 

  15      41 CLEMENTE,Guillem     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:58:41     2:58 min. 

  16      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTEVE               01:58:44     3:01 min. 

  17      87 BIELSA,Carlos        JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:58:47     3:04 min. 

  18      30 PAYET,David          JUN-1  BICIS ESTEVE               01:58:55     3:12 min. 

  19      62 GUIRAO,GUILLEM       JUN-1  INTERSPORT VILADOMAT       01:58:55     3:12 min. 

  20     142 BARCELO,FERNANDO     JUN-1  SPECIALIZED-F ALBERTO CON  01:59:19     3:36 min. 

  21      26 MARTINEZ,Ruben       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  22      35 ARNAU,Josep maria    JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:59:19     3:36 min. 

  23       2 PEREIRA,Joaquim      JUN-2  YOCODATRANS                01:59:19     3:36 min. 

  24      34 ARMILLAS,Gerard      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:59:19     3:36 min. 

  25      19 GUERRERO,Adria       JUN-2  TOMAS DOMINGO              01:59:19     3:36 min. 

  26      52 DOMINGO,Joan         JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:59:19     3:36 min. 

  27      10 HERNANDEZ,Aleix      JUN-2  TOMAS DOMINGO              01:59:19     3:36 min. 

  28      54 CABRERA,Oscar        JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:59:19     3:36 min. 

  29       4 LOPEZ,Nathan         JUN-1  YOCODATRANS                01:59:19     3:36 min. 

  30     140 OHLMANN,Yann         JUN-1  VELO CLUB DE CONLIE        01:59:19     3:36 min. 

  31      85 ARAGONES,David       JUN-1  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:59:19     3:36 min. 

  32     138 MARTI,Joaquin        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:59:19     3:36 min. 

  33      29 VARGAS,Jacint        JUN-2  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  34     324 TRIAS,Ariadna        F-JUN  INVERSE                    01:59:19     3:36 min. 

  35      67 CASTAÑO,Cesar        JUN-2  TOMAS DOMINGO              01:59:19     3:36 min. 

  36      23 MARQUEZ,Marti        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  37      59 GARCIA,Adrian        JUN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:59:19     3:36 min. 

  38      53 MILLAN,Pau           JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:59:19     3:36 min. 

  39      43 ESCUER,Carlos        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:59:19     3:36 min. 

  40     143 GARCIA,JOSEP         JUN-2  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:59:19     3:36 min. 

  41      66 BERNARDO,Brian Joan  JUN-1  INTERSPORT VILADOMAT       01:59:19     3:36 min. 

  42      27 RODRIGUEZ,Marc       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  43      46 OLIVAN,Alvaro        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:59:19     3:36 min. 

  44       5 GUTIERREZ,Juan       JUN-2  YOCODATRANS                01:59:28     3:45 min. 

  45     136 TELLOLS,Saul         JUN-2  CASTILLO ONDA              01:59:32     3:49 min. 

  46       8 FORERO,Deivid stiven JUN-2  YOCODATRANS                02:05:00     9:17 min. 

  47     335 BRU,Elisabet         F-JUN  CAJA RURAL-BIDEBIDE        02:10:57    1 Vts  

  48     322 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  INVERSE                    02:19:01    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 48 
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 Classificació de : JUNIORS DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO ONDA              01:55:43           

   2     144 SANTOS,DANIEL        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:55:51        8 seg. 

   3     137 MORENO,Ivan          JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:58:39     2:56 min. 

   4     135 JIMENEZ,Joan         JUN-1  CASTILLO ONDA              01:58:41     2:58 min. 

   5      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTEVE               01:58:44     3:01 min. 

   6      30 PAYET,David          JUN-1  BICIS ESTEVE               01:58:55     3:12 min. 

   7      62 GUIRAO,GUILLEM       JUN-1  INTERSPORT VILADOMAT       01:58:55     3:12 min. 

   8     142 BARCELO,FERNANDO     JUN-1  SPECIALIZED-F ALBERTO CON  01:59:19     3:36 min. 

   9      26 MARTINEZ,Ruben       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  10       4 LOPEZ,Nathan         JUN-1  YOCODATRANS                01:59:19     3:36 min. 

  11     140 OHLMANN,Yann         JUN-1  VELO CLUB DE CONLIE        01:59:19     3:36 min. 

  12      85 ARAGONES,David       JUN-1  GASOLEOS BAJO ARAGON       01:59:19     3:36 min. 

  13     138 MARTI,Joaquin        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:59:19     3:36 min. 

  14      23 MARQUEZ,Marti        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  15      59 GARCIA,Adrian        JUN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:59:19     3:36 min. 

  16      66 BERNARDO,Brian Joan  JUN-1  INTERSPORT VILADOMAT       01:59:19     3:36 min. 

  17      27 RODRIGUEZ,Marc       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:59:19     3:36 min. 

  18      46 OLIVAN,Alvaro        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    01:59:19     3:36 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     324 TRIAS,Ariadna        F-JUN  INVERSE                    01:59:19          min. 

   2     335 BRU,Elisabet         F-JUN  CAJA RURAL-BIDEBIDE        02:10:57    1 Vts  

   3     322 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  INVERSE                    02:19:01    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CASTILLO ONDA                  05:49:49         

    2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA        05:50:47  a      58  

    3  GASOLEOS BAJO ARAGON           05:53:16  a    3:27  

    4  YOCODATRANS                    05:54:26  a    4:37  

    5  BICIS ESTEVE                   05:56:58  a    7:09  

    6  TOMAS DOMINGO                  05:57:19  a    7:30  

 


